RIBEIRO COMERCIAL LTDA 

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA DE OFÍCIO – CONFORME ITEM 6.1.4.5. DO 

EDITAL - LICITANTE: GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE 

CONSTRUÇÃO LTDA – EPP 

Apresentou erro de somatória no lote 05, sendo o valor total 

correto de R$ 15.205,80 (quinze mil, duzentos e cinco reais e 

oitenta centavos) 

PROPOSTA

Lote 

GUANAMBI
COMERCIO

VAREJISTA DE 
MATERIAL DE 

CONSTRUÇÃO LTDA 
– EPP 

L. RIBEIRO 
COMERCIAL LTDA 

SILVA
CASQUEIRO
ELETRICA
LTDA

DELVALLE MATERIAS 
ELÉTRICOS LTDA – 

ME

01 177.968,00 238.486,00 168.758,00 164.911,00